

Утверждаю

Генеральный директор ТОО "ЖЭС"

Сабалаков Ж.Б.

от 06.09.2022г



**ДОПОЛНЕНИЯ И ИЗМЕНЕНИЯ 22 к Перечню товаров, работ и услуг на 2022 год.**

№	Наименование	Ед. изм.	Всего	Цена за		Сумма	Срок	Способ
				единицу	т.т.г без НДС			
	<b>2</b>	<b>3</b>	<b>4</b>	<b>5</b>	<b>6</b>	<b>7</b>	<b>8</b>	
1	Плита П1 740x420x50	шт	200	10,285	2057	В теч. года	Ценовые	
2	Лоток Л1 3000x420x360	шт	50	49,845	2492,25	В теч. года	Ценовые	
3	Маслобарьерная плита	шт	10	68,18	681,8	В теч. года	Ценовые	
4	Траверса М8	шт	50	23,617	1180,85	В теч. года	Ценовые	
5	Шкаф учета размер 400*300*200	шт	40	31,225	1249	В теч. года	Ценовые	
6	Лежня 1600мм	шт	30	44,095	1322,85	В теч. года	Ценовые	
7	Заземляющий проводник ф 10	кг	2300	0,8	1840	В теч. года	Ценовые	
8	<b>Материалы для хозяйственных нужд:</b>				<b>2254,55</b>			
	Перчатки вязанные х/б 55гр	пар	20000	0,1	2000	В теч. года	Ценовые	
	Ведро пластиковое 9л	шт	5	0,25	1,25			
	Ковш	шт	4	0,08	0,32			
	Ведро пластиковое 5л	шт	3	0,12	0,36			
	Чашка 9л	шт	5	0,22	1,1			
	Чашка 5л	шт	2	0,12	0,24			
	Москитная сетка 1,2*0,55 м	шт	2	8,84	17,68			
	Болт с гайкой М-30 L560	шт	17	6,7	113,9			
	Труба проф L=3м*60*40	тн	0,014	300	4,2			
	Уголок 63*63*5	тн	0,213	300	63,9			
	Труба ПВХ ф 110	м	36	1	36			
	Осоловок ОГ-13	шт	1	15,6	15,6			
9	Опора ж/б СВ 95-2	шт	1000	57,5	57500	В теч. года	Тендер	
10	Пасынки (приставки) ПТ 43-1	шт	500	30,8	15400	В теч. года	Тендер	
11	Ограждение из трубы с заполн сеткой рабицей 3000*2000	шт	40	42,19	1687,6	В теч. года	Тендер	
	<b>ИТОГО</b>				<b>87665,900</b>			

*Тургумбаева*

Инженер Договорной группы ТОО "ЖЭС"

Тургумбаева П.Б.